
Laser krótkoimpulsowy: czas trwania ≤ nanosekund (10e-6 sekund)
Najlepszy laser do usuwania tatuaży
Cechy:
① Wykorzystując mechaniczny efekt wybuchu światła, pojedynczy czas trwania emisji jest krótki, ma
wysoką energię i moc szczytową;
② Szerokość impulsu zasadniczo nie jest regulowana;
③ Krótki impuls realizowany jest poprzez technologię Q-switching

https://www.mlkjbeautylaser.com/product/Laser-Q-swithced-large-energy-755-532-1064-vascular-therapy-scar-repair-picosecond-laser-tattoo-removal-machine.html


Informacje o produkcie

Dzięki 7 prowadzącym ramionom świetlnym światło jest bardziej symetryczne! Decydującym parametrem
terapii laserem Q-switch jest gęstość energii (J/cm2). Laser Q-switch zazwyczaj nie ma możliwości
regulacji szerokości impulsu, ustawia tę samą wartość energii świetlnej (mJ), jeżeli im mniejszy obszar
działania (im mniejsza średnica plamki), tym większa gęstość energii, tym intensywniejsza reakcja
skórna, co oznacza „skupianie się”
O Uchwycie



Efekt leczenia

Cechy: 1. Wysoka wydajność: System lasera Ruby charakteryzuje się dużą mocą wyjściową i dużą
gęstością mocy, umożliwiając szybką i skuteczną operację i leczenie. 2. Bezpieczeństwo: System
wykorzystuje zaawansowaną technologię laserową do dokładnej kontroli głębokości i intensywności
wiązki laserowej, minimalizując uszkodzenia otaczających tkanek. 3. Wielofunkcyjny: system lasera
rubinowego może być używany do różnych operacji i zabiegów, w tym do usuwania skóry, leczenia chorób
naczyniowych, naprawy blizn itp. 4. Wysoka precyzja: system posiada bardzo precyzyjne funkcje
pozycjonowania i sterowania wiązką lasera, może dokładnie obsłużyć tkankę docelową, poprawić
skuteczność operacji i efekt leczenia. 5. Przenośność: System lasera Ruby ma zwartą konstrukcję, jest
łatwy do przenoszenia i przenoszenia, odpowiedni do różnych środowisk klinicznych.



Długość fali 755, stosowana do wybielania i żółknięcia, szybko usuwa pigmenty kurzu i łatwo przywraca
białą skórę. Laser pikosekundowy 532 nm ma najlepszy wpływ na żółte tatuaże, a następnie czerwone
tatuaże. W przypadku czarnych tatuaży najlepiej sprawdza się laser pikosekundowy o długości fali 1064
nm. Długość fali 532 służy do leczenia plam naskórkowych, takich jak piegi, plamy kawowe, plamy
fotostarzeniowe, ślady po trądziku i zmarszczki, a także czerwone i żółte tatuaże. 1064 stosowany w
leczeniu plam skórnych, takich jak brązowo-cyjanmole, otomole, ostuda, pigmentacja, wybielanie i
rozjaśnianie w celu usuwania żółtych, czarnych i niebieskich tatuaży można prać, stosować w leczeniu
trądziku, zmniejszaniu porów i napinaniu skóry, aby osiągnąć efekt odmładzania skóry.

Wybielanie skóry Laser pikosekundowy Q-swithced Nd Yag Laserowe usuwanie tatuażu Akcesoria:
Ponadto posiadamy również różne akcesoria, aby zapewnić naszym klientom doskonałą obsługę.
Laser Q-swithced nanosekundowy krótki impuls 755 532 1064 terapia naczyniowa naprawa blizn
laserowa maszyna do usuwania tatuażu pikosekundowego







Po służbie:

*Biorąc pod uwagę dużą odległość między nami a naszymi klientami oraz aby znacznie lepiej służyć
naszym klientom, *Nasza firma tworzy profesjonalną technologię po zespole serwisowym.

*Nasz technik zapewni terminowe rozwiązanie każdego problemu z maszyną i przygotuje dokumenty
w ciągu 24 godzin.

*Możesz także skontaktować się z nami telefonicznie, online itp.

Dowiedz się więcej o produktach i wiedzy o urodzie, zapraszamy do konsultacji!
Usługa online 7*24 godziny!


